
平成２２年５月２５日 

町内会員各位 

柳瀬川町内会会長 竹前栄二 

さくら会会長 奥村隆重 

ビデオ映画鑑賞会開催の件 

 

爽やかな季節となりましたが如何お過ごしですか。 

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、5 月第一木曜日にも開催しましたが、1 班小島氏から寄贈されました「ビデオ映

画」を「町内会」「さくら会」合同にて開催致します。 

皆様のお越しをお待ちしています。 

 

記 

開催日：6 月 3 日（木曜日） 13 時から  町内会館 

 

 

開催内容・開催・時間 １３時～１６時 

 開 催 内 容 

第 1 木曜日 さくら会合同（ビデオＤＶＤ鑑賞等） 

第 2 木曜日 趣味の会 

第 3 木曜日 カラオケの会 

第 4 木曜日 懇親会 

第 5 木曜日 懇親会（年数回） 

 

以上 

 


